GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

CEB ILUMINAÇÃO PÚBLICA E SERVIÇOS

Coordenação do Laboratório e Oficina

Atestado de Homologação de Materiais n.º 1/2025 - CEB-
IPES/DM/GMT/CORLB

Brasília-DF, 08 de janeiro de
2025.

   DECLARAÇÃO DE CONFORMIDADE

Atestamos que a empresa KRJ - INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA , inscrita no CNPJ sob o número
05.256.504/0001-90, com sede na Rua Guaranésia Nº 811, 815, Vila Maria - São Paulo -  CEP: 84.950-
000, está homologada tecnicamente como fornecedor da CEB Iluminação Pública e Serviços S.A - CEB
IPES, conforme relatórios apresentados (160196803, 160167955  e 160167660), constantes nos autos do
processo de homologação (04028-00000845/2024-79), estando apta a fornecer o seguinte equipamento:

Conector KATIL - Tipo perfurante para ligação em luminárias de Iluminação Pública.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por DOUGLAS VINICIUS LUCIANO RAMOS -
Matr.0005571-9, Coordenador(a) do Laboratório e Oficina, em 08/01/2025, às 17:26,
conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial
do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por DAVID MENDES DA SILVA FILHO - matr.
7569-8, Gerente de Manutenção, em 13/01/2025, às 10:19, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por PAULO AFONSO TEIXEIRA MACHADO -
matr. 7568-0, Diretor(a) de Operação e Manutenção, em 13/01/2025, às 14:38, conforme
art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do
Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 160197093 código CRC= 05CB353E.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

ED Íon - Bairro Asa Norte - CEP 700000 -

04028-00000845/2024-79 Doc. SEI/GDF 160197093

Atestado de Homologação de Materiais 1 (160197093)         SEI 04028-00000845/2024-79 / pg. 1

	Atestado de Homologação de Materiais 1 (160197093)